
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Jezernice

Jezernice 206, 751 31 Jezernice
tel.č.: 581 771 750 | e-mail: podatelna@jezernice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 12 Zastupitelstva obce Jezernice

konané dne 10. 4. 2024 v OÚ Jezernice od 17:00 hod.

12/1/2024 Zastupitelstvo  obce  Jezernice  určuje  ověřovateli  zápisu  Pavla  Lollka  a  Mgr.  Bronislavu
Hradilovou. 

12/2/2024 Zastupitelstvo obce Jezernice schvaluje doplněný program 12. zasedání zastupitelstva obce
Jezernice.

12/3/2024 Zastupitelstvo obce Jezernice schvaluje změnu Stanov DSO Moravská brána č. 3.

12/4/2024 Zastupitelstvo obce Jezernice schvaluje Smlouvu o finanční spolupráci, která se vztahuje
k  p r o j e k t u  „ P ř e d c h á z e n í  v z n i k u  o d p a d ů  v  D S O  M o r a v s k á  b r á n a “ ,
reg.č. CZ.05.01.05/XX/22_024/0000957 a pověřuje starostu smlouvu podepsat.

12/5/2024 Zastupitelstvo obce Jezernice schvaluje Smlouvu o poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní
obslužnosti Olomouckého kraje a pověřuje starostu smlouvu podepsat.

12/6a/2024 Zastupitelstvo obce Jezernice rozhodlo o výběru dodavatele FMIB, s.r.o.,  IČO 25908898,
se sídlem Moravská 758/95, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, s nabídkovou cenou 1.897.758,43 Kč
s DPH, k uzavření smlouvy v rámci zadávacího řízení, jelikož jehož nabídka byla hodnocena
jako nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria a účastník prokázal splnění všech podmínek
účasti v řízení.

12/6b/2024 Zastupitelstvo obce Jezernice schvaluje uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem FMIB, s.r.o.,
IČO 25908898, se sídlem Moravská 758/95, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, s nabídkovou cenou
1.897.758,43 Kč s DPH a pověřuje starostu smlouvu podepsat.

12/7/2024 Zastupitelstvo obce Jezernice schvaluje Dodatek č. 2 Příkazní smlouvy o svozu komunálního
odpadu v obci Jezernice 2023/24/25 a pověřuje starostu dodatek č. 2 podepsat.

12/8/2024 Zastupitelstvo obce Jezernice schvaluje Studii bytového domu, umístěného na pozemcích
parc.  č.  23,  3114,  22/1,  2724/9  v  k.ú.  Jezernice,  kterou  vypracovala  společnost  peer
collective s.r.o., Masarykova 412/32, Brno-město, 602 00 Brno.

12/9/2024 Zastupitelstvo  obce  Jezernice  neschvaluje  žádost  Agrochovu  o  snížení  stočného  a
pověřuje  starostu  jednat  o  dodatku  ke  smlouvě  pro  další  roky.

12/10/2024 Zastupitelstvo obce Jezernice schvaluje cenu stočného na rok 2024  37 Kč za m3 vč. 12%
DPH.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Jezernice bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 11. zasedání ZO.

Zastupitelstvo obce Jezernice bere na vědomí změny rozpočtu provedené rozpočtovým opatřením č. 2/2024,
kterým se upravuje schválený rozpočet obce za období únor.

Zastupitelstvo obce Jezernice bere na vědomí změny rozpočtu provedené rozpočtovým opatřením č. 3/2024,
kterým se upravuje schválený rozpočet obce za období březen.

Zastupitelstvo obce Jezernice projednalo závěry uvedené ve zprávě o hodnocení a posouzení nabídek v rámci



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Komunální FVE – Jezernice“.

 

Zastupitelstvo obce Jezernice bere na vědomí změnu účtování stočného.

Zastupitelstvo obce Jezernice bere na vědomí zřízení nového krátkodobého termínovaného vkladu v délce
6 měsíců u ČSOB.

Zastupitelstvo obce Jezernice bere na vědomí informace o problému odvodnění mokřiny za domy č. 200, 214
a 213.

Zastupitelstvo obce Jezernice bere na vědomí předběžné termíny konání dalších zasedání zastupitelstva, a to
26.6. a 18.9.2024.

Zastupitelstvo obce Jezernice bere na vědomí možnost  OOP a pro letošní rok nebude ZO chystat OOP.
Starosta zjistí  finanční přínos a okolnosti OOP pro další roky.

Zastupitelstvo  obce  Jezernice  bere  na  vědomí  možnost  vypracování  energetické  koncepce  obce  a
MEK prozatím řešit nebudeme. Budeme řešit až později.

Zastupitelstvo obce Jezernice bere na vědomí pozvání starosty na setkání seniorů.

Zastupitelstvo obce Jezernice bere na vědomí pozvání na sportovní hry DSO Moravská brána.

Zastupitelstvo  obce  Jezernice  bere  na  vědomí  přijetí  zaměstnance  Radka  Kellnera  na  pozici  technický
pracovník.

Zastupitelstvo obce Jezernice bere na vědomí a bez hlasování souhlasí s vyasfaltováním místní komunikace
směrem k silážní jámě bez finanční spoluúčasti obce.

Zastupitelstvo obce Jezernice bere na vědomí informace o vypršení předkupního práva obce na parcely
v obytném okrsku. Předkupní právo je již neplatné. Obec vydá majitelům potvrzení o zániku předkupního
práva z důvodu uplynutí doby 10 let. Pokud majitelé přesto trvají na  výmazu tohoto předkupního práva z
katastru, tak tak učiní na vlastní náklady.

Zdeněk Panák
starosta  obce


